[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  29  » мая 2017 г. №  187
                          г. Касли

Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Каслинского городского поселения от 22.04.2013 №68 «О порядке разработки и утверждения административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Каслинского городского поселения и муниципальными учреждениями Каслинского городского поселения», в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Каслинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения

(Ворощук О.Н.) настоящее постановление:

1) включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского городского поселения;

2) опубликовать в газете «Красное знамя»;

3) разместить на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Временно исполняющий полномочия

главы Каслинского городского поселения                                                        Д.Н.  Дерябин